Cololido Manaus Comercio De Produtos Alimentícios Ltda
Fone: (92) 99363-8636, Endereço: Rua Pico Das Águas N 295, Anexo B, São Geraldo, 69.053-060,

E-Mail: almontecomercio@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA COM O MINISTÉRIO DO

TRABALHO EM RELAÇÃO A EMPREGO DE MENOR

T.H.S BEZERRA LTDA, estabelecida na rua Pico das Águas, 455, bairro São Geraldo, inscrita no

CNPJ sob n. 09.68.212/0001-85, neste ato representada pelo seu s cio Thiago Henrique Soares

Bezerra, no uso de suas atribuições legais, DECLARA, para fins de participação no processo

licitatorio em pauta, sob as penas da Lei, que est em situação regular perante o Minist rio do

Trabalho, no que se refere observância o disposto no inciso XXXIII, do artigo 7 da

Constituição Federal e no inciso V do artigo 68, VI da Lei 14.133/2021, acrescido pela Lei Federal

9.854, de 27 de outubro de 1999, não empregando menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos.

Manaus/Am, 30 de abril de 2024

________________________________________

Thiago Henrique Soares Bezerra

Proprietário

Assinatura do Representante legal da empresa